dm2015-07403

REQUERIMENTO Nº           , DE 2016

Requeiro,  nos termos do art. 258 do Regimento Interno do
Senado Federal, a tramitação em conjunto do PROJETO DE LEI DO SENADO
nº 430, de 2014, que “Altera as Leis nºs 5.070, de 7 de julho de 1966, 9.472,
de 16 de julho de 1997, 9.998, de 17 de agosto de 2000, e 12.715, de 17 de
setembro de 2012, para modificar o cálculo das receitas do Fundo de
Fiscalização das Telecomunicações e do Fundo de Universalização dos
Serviços de Telecomunicações”, com o PROJETO DE LEI DO SENADO nº 163,
de 2016, que “Altera a Lei nº 9.998, de 17 de agosto de 2000, para dispor
sobre a finalidade e aplicação dos recursos do Fundo de Universalização
dos Serviços de Telecomunicações - FUST”, por versarem sobre a mesma
matéria.

Sala das Sessões, em

Senador DÁRIO BERGER

S
F

/
1

6
8

6
6

.
4

2
9

3
4

-
0

4